din loc sunt de a să adresa. Prea On. Domn. Protopresviter Paul Miulescu, în Nagy-Komlos, cottul Torontal; având respectivii a să presenta. în vre-o Duminecă ori sârbătoare în s-ta biserică, cei cu clase și cei ce vor dovedi capabilitatea de o conduce corul vocal, vor fi preferiți.

Toracul-mic, în 17/29 August 1894.

În numele comitetului parochial:

V. Petrovicu, m. p. Georgiu Serb, m. p.
paroch și preș. com. par. not. com. par.

În conțelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopop și inspector de școle.

—□—

Pentru ocuparea definitivă a postului de învățătoria la școlă gr. or. rom.